
 

Z/001612 AB/012917 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 april 2014

gelet op: 

- De Algemene wet bestuursrecht 

- De Wet ruimtelijke ordening 

- De structuurvisie Boekel 2011 
 
 
BESLUIT: 

a. de ingediende zienswijzen tegen het ontwerp bestemmingsplan “Zandhoek – 
Kiesbeemd” ongegrond te verklaren; 

b. het bestemmingsplan “Zandhoek – Kiesbeemd” met identificatienummer 
NL.IMRO.0755.BPHBGzandhoek1719-VA01 gewijzigd vast te stellen; 

c. geen exploitatieplan vast te stellen, aangezien de exploitatie anderszins is geregeld; 
d. het vaststellingsbesluit te publiceren en vrij te geven voor beroep, conform de wettelijke 

bepalingen. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 3 juli 2014 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos 
 


